
4 december 2001/BZ/IW/2001/81787
Directie Bijstandszaken

De Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid;

Gelet op de artikelen 4 en 6 van het
Besluit rijksvergoeding Wvg-voorzie-
ningen,

Besluit:

Artikel I
De Regeling verantwoording kosten
Wvg-voorzieningen1 wordt als volgt
gewijzigd:

A
Na artikel 1a wordt een nieuw artikel
1b ingevoegd, luidende:

Artikel 1b
Bij de indiening van de in artikel 1
bedoelde bescheiden en de in artikel
1a bedoelde accountantsverklaring
wordt gebruik gemaakt van de door
de Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid verstrekte formulie-
ren, die zijn ingericht overeenkomstig
de in genoemde artikelen bedoelde
modellen en zijn voorzien van een
voor iedere gemeente uniek kenmerk.

B
Het model van de aanvraag van een
voorschot op de rijksvergoeding voor
woonvoorzieningen, bedoeld in arti-
kel 1, wordt voor het jaar 2002 ver-
vangen door de bij deze regeling
behorende bijlage ‘Aanvraag voor-
schot Besluit rijksvergoeding Wvg-
voorzieningen 2002’.

C
Het model van de kostenopgave,
bedoeld in artikel 1, wordt voor het
jaar 2002 vervangen door de bij deze
regeling behorende bijlage
‘Kostenopgave Besluit rijksvergoeding
Wvg-voorzieningen 2002’.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van 1 januari 2002.

Deze regeling zal met de toelichting
en de bijlagen in de Staatscourant
worden geplaatst.

‘s-Gravenhage, 4 december 2001.
De Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid,
W.A. Vermeend.

1 Stcrt. 2000, 71. Laatstelijk gewijzigd bij ministe-
riële regeling van 2 november 2001, Stcrt. 215.

Toelichting

Met deze wijziging van de Regeling
verantwoording kosten Wvg-voorzie-
ningen worden de modellen van
‘Aanvraag voorschot Besluit rijksver-
goeding Wvg-voorzieningen 2002’ en
‘Kostenopgave Besluit rijksvergoeding
Wvg-voorzieningen 2002’ vastgesteld.
De modellen zijn ten opzichte van het
jaar 2001 alleen aangepast in verband
met de invoering van de euro met
ingang van 1 januari 2002. Tevens is
geregeld dat de gemeenten gebruik
maken van door de minister overeen-
komstig de modellen vastgestelde for-
mulieren. Deze formulieren worden
door het ministerie verstrekt en zijn
voor iedere gemeenten van een uniek
kenmerk voorzien.

De Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid,
W.A. Vermeend.

Uit: Staatscourant 12 december 2001, nr. 241 / pag. 13 1

SZW

Wijziging Regeling verantwoording kosten Wvg-
voorzieningen i.v.m. modelformulieren voor het jaar 2002



Uit: Staatscourant 12 december 2001, nr. 241 / pag. 13 2



Uit: Staatscourant 12 december 2001, nr. 241 / pag. 13 3



Uit: Staatscourant 12 december 2001, nr. 241 / pag. 13 4



Uit: Staatscourant 12 december 2001, nr. 241 / pag. 13 5


